
 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 14. stavka 1. i 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (Narodne novine 

broj 85/15, 121/16, 99/18, 25/19, 98/19, 32/20, 42/20, 126/21,152/24) i članka 75. stavka 3. 

Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“ broj: 3/18 i 3/21), Gradsko vijeće 

Grada Korčule na 2. sjednici održanoj dana 16. srpnja 2025. godine, donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o mjestima za ugostiteljsku djelatnost  koje se obavljaju u kioscima  

 

Članak 1. 

Ovom se odlukom određuju lokacije - mjesta na kojima se može obavljati ugostiteljska 

djelatnost u kioscima. 

 

Članak 2.  

Daje se suglasnost HTP KORČULA d.d., Korčula, Šetalište Frana Kršinića 104, OIB: 

63259199217, da  može obavljati ugostiteljsku djelatnost u kiosku na lokaciji, i to : 

 

Broj 

lokacije 

NAZIV LOKACIJE BROJ 

MJESTA 

NAMJENA 

1. Port 9, na k.č.br. 658/6 k.o. 

Korčula, u naravi Pomorsko dobro 

1 Pružanje  ugostiteljske usluge 

(prodaja sladoleda) iz kioska. 

 

Članak 3. 

Kiosk mora biti smješten tako da ne ometa prolaz pješaka. 

Kiosk ili montažni objekt mora imati rješenje o tipskom projektu. 

 

Članak 4. 

 Ova odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Grada Korčule. 

 

 

 

KLASA: 372-07/25-01/56 

URBROJ: 2117-9-05/12-25-2 

U Korčuli, 16. srpnja 2025. 

 

      PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

        Kristo Cebalo 


